年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

　510605

　水產試驗所東部海洋生物研究中心 1,899,389

　510606

　水產試驗所澎湖海洋生物研究中心 2,459,916

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 56,066,697

行政院農業委員會水產試驗所及所屬

零用金明細表
中華民國107年08月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 1,270,000

本年度部分 1,270,000

107

一百零七年度
1,270,000

　5251061200-2

　水產試驗研究 850,000

　　510601

　　水產試驗所淡水繁養殖研究中心 150,000

　　510602

　　水產試驗所海水繁養殖研究中心 150,000

　　510603

　　水產試驗所沿近海資源研究中心 100,000

日  期

備註

金  額

摘            要

行政院農業委員會水產試驗所及所屬

零用金明細表
中華民國107年08月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

[...]

水產試驗所澎湖海洋生物研究中心 100,000

　5851060100-5

　一般行政 420,000

　　510600

　　水產試驗所 400,000

　　510606

　　水產試驗所澎湖海洋生物研究中心 20,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,270,000

行政院農業委員會水產試驗所及所屬

預付款明細表
中華民國107年08月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 914,473

本年度部分 914,473

107

一百零七年度
914,473

　5251061200-2

　水產試驗研究 168,371

　　510600

　　水產試驗所 99,341

　　510604

　　水產試驗所東港生技研究中心 15,030

　　510606

　　水產試驗所澎湖海洋生物研究中心 54,000

日  期

備註

金  額

摘            要

行政院農業委員會水產試驗所及所屬

預付款明細表
中華民國107年08月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額